
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Зміївського району Харківської області  
                    LXXVII сесія  VII скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

25   серпня  2020 року                                                №1375-VII 
Про  передачу в оренду об’єктів комунальної  
власності територіальної громади  Комсомольської  
селищної ради без проведення аукціону 
  
 

З метою забезпечення проведення місцевих виборів, відповідно до Виборчого 
кодексу України, Закону України від 03.10.2019р. №157-XI «Про оренду 
державного та комунального майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 
03.06.2020р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна», 

керуючись ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Комсомольська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати під розміщення виборчих комісій для проведення місцевих виборів, 
які відбудуться 25 жовтня 2020 року, в оренду без проведення аукціону нерухоме 
майно комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної 
ради, а саме: 

1.1. що перебуває на балансі Комсомольської селищної ради: 
- нежитлові приміщення: 1-39 (пл.62,9м2), 1-44 (пл.12,7м2), 1-54 (пл.63,3м2), 

загальною площею 138,9м2, які розташовані на першому поверсі 2-х поверхової 
нежитлової будівлі за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. Слобожанське; 

- нежитлові приміщення: 1-106 (18,0м2), 1-110 (пл.63,8м2), 1-113 (пл.13,1м2), 

загальною площею 94,9м2, які розташовані на другому поверсі 2-х поверхової 
нежитлової будівлі за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. Слобожанське; 

1.2.  що перебуває в оперативному управління та на балансі КП КЗ 
«Слобожанський селищний Палац культури»: 

- нежитлові приміщення: 1 поверх - 9 (пл.99,1м2), 26 (пл.21,1м2); 2 поверх - 72 

(пл.31,5м2), загальною площею 151,7м2, які розташовані в 2-х поверховій 
нежитловій будівлі (Палац культури) за адресою: вул. Ярослава Мудрого, буд. 12, 

смт. Слобожанське; 

- нежитлові приміщення: 1 поверх - 45 (пл.145,1м2), 20 (пл.15,1м2); 2 поверх - 60 

(пл.124,7м2), загальною площею 284,9м2, які розташовані в 2-х поверховій 
нежитловій будівлі (Палац культури) за адресою: вул. Ярослава Мудрого, буд. 12, 

смт. Слобожанське; 

2. Внести доповнення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності 
територіальної громади Комсомольської селищної ради, що підлягають передачі в 
оренду без проведення аукціону, затвердженого рішенням LXXII сесії 
Комсомольської селищної ради  VII скликання від 28.05.2020 року № 1269-VII. 

 

 



3. Включити до Переліку другого типу об’єкти, які зазначені в п. 1 цього 
рішення. 

4. Встановити плату за кожний об’єкт оренди, зазначений у п.1 цього рішення, 
в розмірі 1 гривня. 

5. Строк розгляду заяв потенційних орендарів (суб’єктів виборчого процесу) 
становить п’ять робочих днів.  

6. Рішення підлягає опублікуванню на офіційному веб-сайті Комсомольської 
селищної ради не пізніше 10 календарних днів з дня прийняття. Рішення набирає 
чинності з дня  його опублікування. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з питань 
планування, бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, 
торгівлі, громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.). та з 
питань промисловості, будівництва, агропромислового комплексу, житлово-комунального 
господарства, земельних  відносин та екології (голова комісії – Білевич О.В.). 
 

 

 

 

 

 

Комсомольський селищний голова                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення LXXII сесії 
Комсомольської селищної ради VII скликання 
від 28.05.2020р. № 1269-VII (в редакції 
рішення LXXVII сесії селищної ради VII 

скликання від 25.08.2020р. №1375-VII) 
 

 

 

Доповнення до Переліку другого типу об’єктів комунальної власності територіальної громади Комсомольської селищної ради, 
 що підлягають передачі в оренду без проведення аукціону 

 

 

№ 

з/п 

Об’єкт оренди Загальна 
площа 

кв.м./м. 
 

Адреса Цільове використання Балансоутримувач Орендодавець 

1 Нежитлові приміщення (на I поверсі): 1-1 

(пл. 2,9м2), 1-2 (пл. 3,0м2), 1-3 (пл. 
32,3м2), 1-4 (пл. 48,7м2), 1-5 (пл.13,6м2), 

1-7 (пл. 11,7м2), 1-8 (пл. 11,7м2), 1-9 (пл. 
14,7м2), 1-10 (пл. 6,0м2), 1-11 (пл. 32,2м2), 

1-12 (пл.48,0м2), 1-13 (пл. 0,8м2), 1-14 (пл. 
1,3м2), 1-15 (пл. 2,0м2), 1-16 (пл.2,0м2), 1-

17 (пл. 0,6м2), 1-18 (0,6м2), 1-19 

(пл.1,0м2), 1-20 (пл. 1,4м2), 1-21 (пл. 
1,2м2), 1-22 (пл. 1,1м2), 1-23 (пл. 11,0м2), 

1-24 (пл. 9,2м2), а також місця загального 
користування 1-25 (пл. 14,м2) 

 

 

271,9 

смт. Слобожанське, 

вул. Лермонтова, 
буд. 21  

Розміщення установ і 
організацій, діяльність 
яких фінансується за 
рахунок державного або 
місцевих бюджетів 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

2 Нежитлові приміщення (на I поверсі): 
1-68 (пл. 7,9 м2), 1-69 (пл. 14,7 м2), 1-70 

(пл. 63,4 м2), 1-71 (пл. 4,0м2), 1-72 (пл. 
0,7м2), 1-73 (пл.0,9м2), 1-74 (пл. 3,1м2), 1-

75 (пл. 7,8м2), 1-76 (пл. 11,6м2), 1-77 

(пл.0,6м2), 1-78 (пл.0,8м2), 1-79 (пл. 

1,4м2), 1-80 (пл. 1,5м2), 1-81 (пл. 2,8м2), 1-

82 (пл.0,5м2), 1-83 (пл. 13,6м2), 1-84 (пл. 
48,1м2), 1-85 (пл. 32,7м2), 1-86 (пл. 3,0м2), 

1-87 (пл. 2,6м2), а також місця загального 
користування 1-67 (пл. 14,5м2) 

 

 

236,2 

смт. Слобожанське, 

вул. Лермонтова, 

буд. 21  

Розміщення установ і 
організацій, діяльність 
яких фінансується за 

рахунок державного або 
місцевих бюджетів 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 



3  Нежитлові приміщення (на II поверсі): 
1-126 (пл. 28,4м2), 1-127 (пл.63,8м2), 1-128 

(пл. 3,1м2), 1-129 (пл. 0,7м2), 1-130 (пл. 
0,7м2), 1-131 (пл. 3,0м2), 1-132 (пл. 3,1м2), 

1-133 (пл. 3,0м2), 1-134 (пл. 0,8м2), 1-135 

(пл. 8,1м2), 1-136 (пл. 8,2м2), 1-137 (пл. 
0,7м2), 1-138 (пл. 64,1м2), а також місця 
загального користування 1-125 (пл. 
17,4м2) 

 

205,1 смт. Слобожанське, 

вул. Лермонтова, 
буд. 21  

Розміщення установ і 
організацій, діяльність 
яких фінансується за 
рахунок державного або 
місцевих бюджетів 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

4 Нежитлові приміщення (I поверх):  
1-39 (пл.62,9м2), 1-44 (пл.12,7м2),  

1-54 (пл.63,3м2) 

138,9 смт. Слобожанське, 

вул. Лермонтова, 
буд. 21  

Розміщення виборчої 
комісії 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

 

5 Нежитлові приміщення (II поверх):  
1-106 (пл.18,0м2), 1-110 (пл.63,8м2),  

1-113 (пл.13,1м2) 

94,9 смт. Слобожанське, 

вул. Лермонтова, 
буд. 21  

Розміщення виборчої 
комісії 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

 

6 Нежитлові приміщення: 9 (пл.99,1м2),  

26 (пл.21,1м2), 72 (пл.31,5м2) 

151,7 смт. Слобожанське, 

вул. Ярослава 
Мудрого, буд.12 

Розміщення виборчої 
комісії 

КП КЗ «Слобожан-

ський селищний 
Палац культури» 

(код 31994671) 

 

Комсомольська 

селищна рада 

(код 04394508) 

 

7 Нежитлові приміщення: 20 (пл.15,1м2),  

45 (пл.145,1м2),  60 (пл.124,7м2) 

284,90 смт. Слобожанське, 

вул. Ярослава 
Мудрого, буд.12 

Розміщення виборчої 
комісії 

КП КЗ «Слобожан-

ський селищний 
Палац культури» 

(код 31994671) 
 

Комсомольська 
селищна рада 

(код 04394508) 

 

 

 

 

 

           Секретар Комсомольської селищної ради                Галина КУЦЕНКО  

 

 

 
 

 


